
Montemonaco lì 08-04-20

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  17   Del  08-04-20

Registro Generale 113

Oggetto: Corone  di alloro in commemorazione ai caduti. Pa=
gamento in favore della Ditta Damiani Shop.

DETERMINE SEGRETARIO n. 17 del 08-04-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE le Deliberazioni della Giunta Comunale n. 16/2019 e n. 33/2020 con cui è stato

stabilito di procedere all’acquisto di corone di alloro in occasione della ricorrenza del

18 marzo, per la cerimonia di commemorazione dell’eccidio di partigiani di

Montemonaco avvenuto nell’anno 1944;

DATO ATTO che:

tale acquisto rientra tra le spese di rappresentanza,  come da Delibera di-

Consiglio Comunale n. 13 del 13/05/2015, con la quale è stato approvato il

Regolamento comunale per le spese di rappresentanza ed, in particolare, l’art. 3

– Eventi per i quali è ammissibile il ricorso a spese di rappresentanza dell’Ente:

“omissis…

Cerimonie e ricorrenze-

…omissis”;

CONSULTATO il preventivo di Damiani Shop S.a.s. di Ascoli Piceno e considerate la

congruità dello stesso e l’affidabilità della ditta;

DATO ATTO,  inoltre, che le spese per l’acquisto ed il relativo trasporto, rientrano nel

limite individuato con la Delibera di Giunta Comunale n. 49 del 03/06/2015 ad oggetto

“Spese di rappresentanza. Individuazione limite”;

ACQUISITI i Codici CIG che risultano essere: ZA22770F61 e ZE02C6FDCE;

VISTE le fatture n. 117/2020 di Euro 226,60 e n. 75/2020 di Euro 316,80;

VISTO  il D.Lgs. 267/2000;

VISTO  lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

DETERMINE SEGRETARIO n. 17 del 08-04-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



1)  La premessa narrativa forma  parte integrante e sostanziale del presente atto;

2)  Di imputare la spesa per l’acquisto delle corone di alloro e relativo trasporto come in

premessa specificato, in favore di Damiani Shop S.a.s. di Ascoli Piceno e pari a

complessivi Euro 543,40 al capitolo n. 10 del bilancio anno 2019 – residui –

impegnando la spesa per Euro 525,20 ad oggetto “Spese di rappresentanza”, ed al

capitolo n. 94  per Euro 18,20 “Spese d’ufficio” residui 2019 – giusto impegno n. 248 -

, che presentano la sufficiente disponibilità;

4) Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e

nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’Art. 23 comma 1

lett. b) del D. Lgs. n. 33 del 14/013/2013 e dell’Art. 29 del D.Lgs n. 50 del 18/04/2016.

5) Di liquidare e pagare le fatture:

- n. 117/2020 di Euro 226,60 (di cui Iva al 10% pari ad Euro 20,60)

- n.75/2020 di Euro 316,80 (di cui Iva al 10% pari ad Euro 28,80)

7) Di effettuare il pagamento in favore della Ditta Damiani Shop Sas – per complessivi Euro

543,40 - mediante bonifico bancario – Codice IBAN:    IT78V0306913506100000003232 –

Banca Intesa S. Paolo;

8) Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente atto,

ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti

Locali, emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ;

9) Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e nell’apposita

sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’Art. 23 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 33

del 14/013/2013 e dell’Art. 29 del D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e trasmessa al Servizio

Finanziario per i conseguenti adempimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 17 del 08-04-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINE SEGRETARIO n. 17 del 08-04-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

08-04-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 185 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 29-04-2020.

Montemonaco, lì 29-04-2020

Il Funzionario Incaricato
-

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 17 del 08-04-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


